akan melaksanakan Pelelangan Umum dengan pascakualifikasi untuk paket pekerjaan Pengadaan Jasa Sosialisasi dan 
Promosi PPKI 2013 sebagai berikut: 

1. Paket Pekerjaan 

Nama paket pekerjaan : Pengadaan Jasa Sosialisasi dan Promosi PPKI 2013 
Lingkup pekerjaan :   
Nilai total HPS : Rp. 437.700.000,- (empat ratus tiga puluh tujuh juta tujuh ratus ribu 

rupiah). 
tidak dikenakan PPN. 

Sumber pendanaan : APBN, DIPA Kementerian Koordinator Bidang Kesra TA.2013 

2. Persyaratan Peserta 
Pemilihan ini terbuka dan diikuti oleh penyedia dalam negeri yang berbentuk badan usaha, kemitraan/KSO yang 
memenuhi kualifikasi semua Klasifikasi usaha jasa Surat Ijin Usaha Jasa Periklanan/Agency   (Kecil.)